PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN
GABINETE DOS VEREADORES (AS)

REQUERIMENTO COLETIVO Nº     /2024

Excelentíssimo Senhor Vereador
Victor Neves Wanderley
Presidente da Câmara Municipal
Campo Redondo/RN

Os Vereadores autores desta proposição, abaixo assinados, submetem à
aprovação do plenário desta Casa Legislativa o presente requerimento em
conformidade com os Termos Regimentais Art. 152, Parágrafo único e
inciso II, para que seja oficiado o Sr. Victor Neves Wanderley, Presidente
da Câmara Municipal de Campo Redondo, solicitando-lhe o envio dos
Documentos a seguir no prazo de 15 (quinze dias) a contar da
aprovação desse requerimento, da outras providências de V. Exa.
Apresento meus protestos de respeito.

1. BALANCETES BIMESTRAL DE 2023; E
2. EXTRATOS MENSAL DAS RECEITAS E DESPESAS DE 2023; E
3. COMPROVANTES DE PAGAMENTOS  MENSAL DE 2023; E
4. CONTRATOS E LICITAÇÕES DE 2023; E
5. BALANÇO ANUAL ENVIADO AO TCE DE 2023.

Justificativa em Plenário.

Plenário Antônio Bezerra de Souza, 11 de março de 2024.

Atenciosamente,

JADNA FERREIRA CELESTINO SILVA
Vereadora

JOSEFA ELIZA DE LIMA
Vereadora

EDUARDO MANOEL DE LIMA
Vereador

LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA
Vereador

FRANCISCO MEIRYANDSON RODRIGUES
BRILHANTE
Vereador

MANOEL NORBERTO DA COSTA NETO
Vereador

PROCESSO Nº

____/2024